
UCHWAŁA Nr XXVII / 211  / 2009
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 listopada 2009 roku

w  sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie zadania: „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w aglomeracji Zaniemyśl dla m. Zwola – Majdany - Łękno”.

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy  z  dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591  z późn. zm.)  Rada  Gminy Zaniemyśl 

uchwala,  co  następuje:

§ 1.  Postanawia się  zaciągnąć zobowiązanie  finansowe o wartości  przekraczającej  granicę 

ustaloną  w  budżecie  Gminy  na  rok  2009  dla  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Budowa  kanalizacji 

sanitarnej w aglomeracji Zaniemyśl dla m. Zwola – Majdany – Łękno”, do kwoty 7.482.439,00 zł. 

§ 2. Spłata zobowiązania nastąpi w : 

- 2010 roku – do kwoty 2.661.251,00 zł;

- 2011 roku – do kwoty 4.821.188,00 zł.

Źródłem pokrycia zobowiązania w latach 2010 – 2011 będą dochody gminy z tytułu podatków i opłat 

lokalnych  oraz  inne  dochody  własne  Gminy,  pożyczka  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony 

Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu,  kredyty  oraz  środki  pozyskane  z  funduszy 

strukturalnych Unii Europejskiej.

§  3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy Zaniemyśl.

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodnicząca Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak



Uzasadnienie do uchwały Nr XXVII /  211   / 2009
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 listopada 2009 roku

Łączne  nakłady  inwestycyjne  na  realizację  zadania  pn.  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej 

w aglomeracji  Zaniemyśl  dla  m.  Zwola  –  Majdany -  Łękno”  zgodnie  z  wieloletnim programem 

inwestycyjnym wynoszą 7.668.622,86 zł. Zadanie to będzie realizowane w latach 2006 – 2011.

W bieżącym  roku budżetowym  planuje  się  przeprowadzenie  procedury przetargowej  i  podpisanie 

umowy z wykonawcą na zakres prac przewidzianych do realizacji w latach 2010 – 2011.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła: A. Scheffler 


